
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ                   « __»_________2025 

Про затвердження положення про відділ екологічного контролю КПІ 
ім. Ігоря Сікорського

На виконання наказу від 30.04.2025 № НОД/380/25 «Про зміни в організаційній 
структурі департаменту господарської роботи КПІ ім. Ігоря Сікорського»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити положення про відділ екологічного контролю КПІ ім. 
Ігоря Сікорського (додається).

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної роботи (з розвитку інфраструктури) Олександра МИРОНЧУКА.

Ректор                                                                Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт наказу вносить:
Директор департаменту управління справами 
_____________ Марина МАЗУР

Погоджено:

Проректор з науково-педагогічної роботи 
(з розвитку інфраструктури)                                                   Олександр МИРОНЧУК

Головний бухгалтер                                                                         Катерина ЗАЇЦЬ

Начальник юридичного управління                                            Євген ДЕРГАЧОВ

Уповноважена особа з питань запобігання                
та виявлення корупції                                                               Яна ЦИМБАЛЕНКО

Голова профкому працівників                                                 Юрій ВЕРЕМІЙЧУК

Надруковано в 1 примірнику
на 2 аркушах

Виконавець: тел. 204-91-07

Список розсилки:
Електронна копія:
1. усі структурні підрозділи; 
2. вебсайт.


